آکادمی علوم سینمایی و هنرهای تصویری، دیروز اعلام کرد که 41
کشور با ارائه آثار منتخب سینمایی خود خواستار شرکت در انتخابات
شناخت نامزدهای جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی )غیرامریکایی(
سال 1۹۹۵ شده اند. پنج فیلم کاندیدا برای تصاحب این جایزه، همراه
با کاندیداهای دریافت ســایر شاخه های جوایز اسکار، روز 13 فوریه
1۹۹6 برابر با 24 بهمن 1374 از ســوی آکادمی علوم سینمایی معرفی
خواهند شــد و فاتحان نهایی روز 2۵ مارس 1۹۹6 برابر با 4 فروردین
137۵ اعــلام خواهند گردید. فیلم های منتخب هر کشــور، توســط

یک ژوری داخلی در خود آن کشــورها گزینش و به آکادمی مذکور معرفی می شــوند. سپس
فیلم ها برای اعضای آکادمی به نمایش در می آید و از میان آنها ۵ نامزد برای رقابت نهایی گزینش
می شوند. از سوی ایران، فیلم »بادکنک سفید« کار جعفرپناهی برای شرکت در گزینش اولیه و